
h

Skarbowa

Wrocław, dnia 1 6.09.2020 r

Izba Administracji Skarbowej
we Wrocław,iu

Znak sprawy: 0201-ILZ.260.28.2020

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Zamólvienia publicznego nr 0201-ILZ.260.28.2020 w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn.: ,, Dostawa i montaż kotłów c.o. wraz z pozostałymi
urządzeniami kotłowni }v Dolnośląskim Urzędzie Clelno-Skarbowym w Legnicy przy ul.
Pątnowskiej 50"

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu, działając na podstawie z art. 92 ust. 2 ustawy

zdnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z2019 r. Poz. 1843),
zawiadamia, że w wyniku przeprowadzenia przedmiotowego postępowarńa Zamawiający wybrał
ofertę Wykonawcy:

Konsorcjum Hlrm
l
2

MARWENT ll SP. z o.o. sp. k.

IWarwent S.C. Elwira Bomba MARWENT, Marian Szmidt MARWENT, Gabriela
Szmidt MARWENT, Marian Bomba MIARWENT

ul. Główna 63, 42-622 Swierklaniec

Uzasadnienie wyboru

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu.

Wybrana oferta została najwyżą oceniona i uzyskała n4większą ilość punktów przyznanych wg

kryteriów określonych w SIWZ.

ul. Powstarlców Sląskich 24.26, 53-333 Wrocław l tel.: 71/365 24 00 l fax: 71/365 27

e-mail: ias.wroclaw@mf.gov.pl
80

www.dolnoslaskie.kas.gov.p



unktacja

Z u a

InistraIzby

Jus
Z

Nr

oferty
Nazwa Wykonawcy

Ilość punktów
w kryterium

cena ofertowa
brutto

Ilość punktów
w kryterium

okres gwarancji
Suma punktów

l
Zakład Mechaniki Maszyn IGA
ul. Struga 9
59-220 Legnica

50,73 40,00 90,73

2

Przedsiębiorstwo GRAMET
Sławomir Guy
ul. Kościuszki 116
62-030 Luboń

44,24 40,00 84,24

3

MARWENT ll sp. z o.o. sp k.
ul. Główna 63
42-622 świerklaniec

jako lider konsorcjum:

1. MARWENT ll sp. z o.o sp k.
2. Marwent S.C.

Elwira Bomba MARWENT,
Marian Szmidt MARWENT,
Gabriela Szmidt MARWENT,
Marian Bomba MARWENT

60,00 40,00 100,00


